

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 2025 Yılı Revize Edilmiş Yıllık İşgücü Eğitim Planı

Sıra No	Meslek Adı	Kursiyer Sayısı	Gerekçe
1	Ahşap Mobilya İmalatçısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
2	Alüminyum Kaynakçısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
3	Ambar/Depo Görevlisi	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
4	ARGE Elemanı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
5	Argon Kaynakçısı	20	Temininde güçlük çekilen meslekler.
6	Asansör Bakım ve Onarımcısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
7	Aşçı	15	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
8	Aşçı Yardımcısı	100	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
9	Bilgi İşlem Destek Elemanı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
10	Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modellemeci/modelci	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
11	Bilgisayar Programcısı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
12	Bisküvi İmal İşçisi	100	En fazla çalışanı olan meslekler.
13	Bulut Bilişim Uzmanı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler.
14	Büro Memuru	25	Net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
15	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.

16	CNC Apkant Pres Tezgahı Operatörü	50	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
17	CNC Freze Tezgah Operatörü	200	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler. Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
18	CNC Programcısı	25	MYK belge zorunluluđu getirilen meslekler.
19	CNC Taşlama Operatörü	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Net istihdam artışı olan meslekler.
20	CNC Torna Tezgah Operatörü	200	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
21	Çađrı Merkezi Elemanı	200	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
22	Çađrı Merkezi Müşteri Temsilcisi	100	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
23	Çelik Kaynakçısı	100	MYK belge zorunluluđu getirilen meslekler.
24	Çikolata İmal İşçisi	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
25	Çimento Üretim Elemanı	25	MYK belge zorunluluđu getirilen meslekler.
26	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Elemanı	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
27	Dođal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı	25	MYK belge zorunluluđu getirilen meslekler.
28	Dođal Gaz Isıtma ve Gaz Yakıcı Cihaz Servis Personeli	25	MYK belge zorunluluđu getirilen meslekler.
29	Dođal Gaz Polietilen Boru Kaynakçısı	25	MYK belge zorunluluđu getirilen meslekler.
30	Dökümcü (Metal)	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
31	Düz Dikiş Makineci	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.

32	Eksantrik Pres Tezgağı Operatörü	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, net istihdam artışı olan meslekler
33	Elektirli Ev Aletleri Teknik Servis Teknisyeni	10	Temininde güçlük çekilen meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
34	Elektrik Pano Montajcısı	25	MYK belge zorunluluğı getirilen meslekler.
35	Elektrik Teknisyeni	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
36	Elektrik Tesisatçısı	25	MYK belge zorunluluğı getirilen meslekler.
37	Elektrikçi (Genel)	15	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler. Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
38	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Teknisyeni	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
39	Elektrikli Ev Aletleri Bakım ve Tamircisi	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
40	Elektronik ve Elektrikli Ürünler Servisçisi	25	MYK belge zorunluluğı getirilen meslekler.
41	Endüstriyel Bakım ve Onarımcısı/ Bakım ve Onarım Elektrikçisi	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
42	Endüstriyel Cam İşleme Elemanı	25	MYK belge zorunluluğı getirilen meslekler.
43	Endüstriyel Otomasyon Teknisyeni	50	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
44	E-Ticaret ve Pazarlama Elemanı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
45	Forklift Operatörü	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
46	Frezeci	25	MYK belge zorunluluğı getirilen meslekler.
47	Garson (Servis Elemanı)	75	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler. Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.

48	Gazaltı (Mig-Mag) Kaynakçısı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler. bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
49	Gazete Muhabiri	10	Temininde Güçlük Çekilen Meslekler
50	Grafik Tasarımcısı	25	Temininde Güçlük Çekilen Meslekler
51	Halkla İlişkiler Görevlisi	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
52	Hamurkar	25	Temininde Güçlük Çekilen Meslekler
53	Hasta Danışmanı	25	İşgücü Piyasasından Gelen Talepler
54	Hasta Kabul - Kayıt Görevlisi	25	İşgücü Piyasasından Gelen Talepler
55	Isıtma ve Doğal Gaz İç Tesisat Yapım Personeli	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
56	İmalat ve Kalite Sorumlusu (Metal)	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
57	İşletme Elektrik Bakımcısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
58	Kablo Ağı Kesme Operatörü	15	Temininde güçlük çekilen meslekler.
59	Kablo Grublama İşçisi	50	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
60	Kalite Kontrolcü	50	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışıolan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. ilde gelişen sektör ve meslekler,
61	Kasap	10	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
62	Kaynak Operatörü	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler, temininde güçlük çekilen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
63	Konfeksiyon İşçisi	50	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.

64	Kuruyemiş İmal İşçisi	50	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
65	Kümes Hayvanları Yetiştirme İşçisi (Genel)	10	Temininde güçlük çekilen meslekler.
66	Lojistik Operasyon Elemanı	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Temininde güçlük çekilen meslekler.
67	Makine Bakımcı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler,temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler,en fazla çalışanı olan meslekler,
68	Makine Montajcısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
69	Makineci (Dikiş)	10	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
70	Matbaa İşçisi	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Temininde güçlük çekilen meslekler.
71	Mekanik Bakım Onarımcısı	20	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler
72	Metal İşleri Teknisyeni	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Temininde güçlük çekilen meslekler.
73	Metal Kesim Operatörü	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
74	Metal Kesimci	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
75	Metal Levha İşleme Tezgâh İşçisi	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
76	Metal Levha İşleme Tezgâh Operatörü	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
77	Metal Mamuller Montaj İşçisi	1500	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler,bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
78	Metal Press Makinesi Operatörü	10	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler,bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
79	Metal Sac İşlemeci	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.

80	Mobilya Döşemecisi	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
81	Mobilya İmalatçısı/Mobilyacı	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Temininde güçlük çekilen meslekler.
82	Motor Test Teknisyeni	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
83	Muhasebe Meslek Elemanı	50	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
84	Müşteri Hizmetleri Görevlisi/Asistanı	100	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
85	NC/CNC Tezgah İşçisi	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
86	NC/CNC Tezgah Operatörü	200	İlde gelişen sektör ve meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
87	Oto Bakım-Onarımcısı (Otomotiv Mekanikçisi)	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
88	Otomotiv Boyacısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
89	Otomotiv Elektrikçisi	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
90	Otomotiv Kaportacısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
91	Otomotiv Mekanikçisi	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
92	Otomotiv Montajcısı	50	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
93	Ön Büro Görevlisi (Otel Resepsiyoncusu)	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
94	Ön Muhasebeci	50	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Meslek odalarından alınan talepler.
95	Perakende Satış Elemanı	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Temininde güçlük çekilen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.

96	Plastik Doğramacı /PVC Doğrama-İmalat ve Montajcısı	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler. Temininde güçlük çekilen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
97	Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler, temininde güçlük çekilen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler, Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
98	Plastik Kaynakçısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
99	Plastik Mamuller İmal İşçisi	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
100	Plastik Mamuller Montaj İşçisi	25	Net istihdam artışı olan meslekler, bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
101	Presçi	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
102	PVC Doğrama Montajcısı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler.
103	Restoran Yöneticisi	25	İşgücü Piyasasından Gelen Talepler
104	Satış Danışmanı / Uzmanı	50	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
105	Sekreter	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
106	Seramik İmal İşçisi	100	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler. Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler.
107	Seri Üretim Tezgah Operatörü	500	Net istihdam artışı beklenen meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
108	Servis Elemanı (Garson)	25	Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler, en fazla çalışanı olan meslekler.
109	Sigorta Acentesi Teknik Personeli	50	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
110	Tahribatsız Muayene Operatörü	25	Temininde güçlük çekilen meslekler. Net istihdam artışı olan meslekler.
111	Takım Bileyicisi-Metal İşleme Tezgahları	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler

112	Teknik Ressam	25	Temininde güçlük çekilen meslekler. Net istihdam artışı olan meslekler.
113	Temel İmalat (Talaşlı) ve Montaj Elemanı	250	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler
114	Tesviyeci	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
115	Tıbbi Malzeme İmal İşçisi	25	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
116	Tornacı	25	MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler, Bir önceki yılda karşılanamayan açık işler,temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı olan meslekler.
117	Tren Makinisti	400	TCDD den alınan talepler, MYK belge zorunluluğu getirilen meslekler. Önceki yıllarda düzenlenen kurslarda istihdam oranı yüksek meslekler.
118	Tuğla ve Kremit Presçisi (Makineyle)	15	Temininde güçlük çekilen meslekler. Net istihdam artışı olan meslekler.
119	Turizm Danışma Elemanı	25	İşgücü Piyasasından Gelen Talepler
120	Uçak Bakım Teknisyeni (Gövde Motor)	150	Önceki yıllarda düzenlenen kurslarda istihdam oranı yüksek meslekler.
121	Üretim ve Planlama Mühendisi	50	Meslek Odaları ve işverenlerden alınan talepler
122	Yazılım Geliştirme/Bilgisayar Yazılım Teknisyeni	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler
123	Yüzey Boyama Elemanı	25	Temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler
124	İEP (İşbaşı Eğitim Programı) Katılımcısı	3000	İşveren talebi

